3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024                                                                                                 №253

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514
«О муниципальной программе
«Развитие отдельных секторов
экономики города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                      Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 27.05.2024 №253
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов

экономики города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514                      «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»                                  (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.Строку 4.6 таблицы приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«

	4.6.
	Содействие трудоустройства граждан <12, 13, 20>
	Администрация города

Ханты-Мансийска
	управление бухгалтерского учета

и использования финансовых средств
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города

Ханты-Мансийска
	МКУ «Управление логистики»
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Управление физической культуры

и спорта
	Управление физической культуры
и спорта
	всего
	7 407 900,00
	0,00
	0,00
	7 407 900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	7 407 900,00
	0,00
	0,00
	7 407 900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Департамент образования
	Организации, подведомственные Департаменту образования
	всего
	148 814 862,15
	0,00
	0,00
	189 600,00
	11 432 581,42
	19 303 025,27
	19 491 343,81
	19 679 662,33
	78 718 649,32

	бюджет автономного округа
	70 365 900,00
	0,00
	0,00
	189 600,00
	7 120 000,00
	8 850 900,00
	8 950 900,00
	9 050 900,00
	36 203 600,00

	бюджет города
	78 448 962,15
	0,00
	0,00
	0,00
	4 312 581,42
	10 452 125,27
	10 540 443,81
	10 628 762,33
	42 515 049,32

».
2.Строки 12, 13 таблицы приложения 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«

	12.
	Количество трудоустроенные
на временные рабочие места выпускников в возрасте
от 18 до 25 лет, имеющих среднее профессиональное образование или высшее образование, человек <12>
	–
	–
	–
	–
	–
	1
	1
	1
	3

	13.
	Количество трудоустроенных
на временные рабочие места несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время, человек <12>
	–
	–
	–
	–
	773
	830
	840
	850
	3293

».
3.Приложение 5 к муниципальной программе после строки 19 дополнить строкой 20 следующего содержания:

«

	20.
	Количество трудоустроенных на общественные работы
не занятых трудовой деятельностью и безработных граждан, человек <12>
	–
	–
	–
	–
	–
	12
	12
	12
	36

».